ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐỘI .............................................
***

Hà Đông, ngày     tháng 9 năm 2023

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2023 - 2024

Kính gửi: Hội đồng Đội quận Hà Đông

Thực hiện chương trình công trác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023 – 2024, Liên đội ................................. đăng ký danh hiệu thi đua, cụ thể như sau:
1. Khen thưởng cấp Trung ương:
+ Liên đội có thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi.
Có 							Không

	+ Đại diện Ban Giám hiệu nhà trường đề nghị tặng bằng khen Trung ương.
.......................................................................................................................
	+ Giáo viên – TPT giỏi cấp TP đề nghị tặng bằng khen Trung Ương.
.......................................................................................................................
  + Cán bộ Đoàn, GVCN đề nghị tặng bằng khen Trung Ương.         .......................................................................................................................
 	+ Cán bộ Đội xuất sắc đề nghị khen cấp Trung Ương.
.......................................................................................................................
2. Khen thưởng cấp Thành phố:
+ Cờ dẫn đầu thi đua cấp Thành phố
Có 							Không
[image: ][image: ]

+ Liên đội có thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi.
Có 							Không

	+ Đại diện Ban Giám hiệu nhà trường đề nghị tặng bằng khen Thành phố:
Cô .......................................................... – Hiệu trưởng nhà trường.
	+ Giáo viên – TPT giỏi cấp Thành phố (Giấy chứng nhận ký liên tịch Đoàn TN & Sở GD&ĐT)
......................................................................................................................
Tên sáng kiến kinh nghiệm:
........................................................................................................................

+ Cán bộ Đoàn, GVCN đề nghị tặng bằng khen Thành phố.
.........................................................................................................................+ Cán bộ Đội xuất sắc đề nghị khen cấp Thành phố:
	.......................................................................................................................
3. Khen thưởng cấp Quận
+ Liên đội có thành tích xuất sắc trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi.
Có 							Không

	+ Giáo viên – TPT giỏi cấp Quận:
Đồng chí: ..............................................................................................
	+ Cán bộ Đội xuất sắc cấp Quận:
......................................................................................................................
4. Các danh hiệu tập thể nhà trường, các cá nhân đã đạt được trong Thời gian từ năm học 2018 - 2019 đến năm học 2022 - 2023:
* Liên Đội:

	Năm học
	Hình thức khen
	Nội dung khen
	Đơn vị
khen thưởng

	2017 -2018
	Cờ
	Cờ thi đua xuất sắc......
	Thành đoàn

	2018 - 2019
	Bằng khen
	Vì có thành tích xuất sắc trong công tác........
	Trung
ương đoàn

	2019 - 2020

	[bookmark: _GoBack]
	UBDN TP....

	2020 - 2021

	2021 - 2022

	XÁC NHẬN CỦA BGH
	GIÁO VIÊN TỔNG PHỤ TRÁCH
(Ký, ghi rõ họ tên)

								....................................
image1.emf



image2.emf

